2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От « 16 » декабря 2020г.                                                                                № 1699
О внесении изменений в

постановление администрации
Усть-Катавского городского

округа от 15.11.2013г. № 1659
«Об утверждении перечня

муниципальных программ

Усть-Катавского городского

округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 14.11.2013г.  №1645 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 15.11.2013г. № 1659 «Об утверждении перечня муниципальных программ Усть-Катавского городского округа» (в редакции постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 23.09.2019г. №1385): исключить пункт 20 из Перечня муниципальных программ Усть-Катавского городского округа:

	№

п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители

	20.
	Снижение административных барьеров, оптимизация, повышение качества и развитие государственных и муниципальных услуг в Усть-Катавском городском округе на базе многофункционального центра
	Администрация Усть-Катавского городского округа

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконниковой) обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

4. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского                                                                       С. Д. Семков
городского округа